
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a la Sala Multiusos del
carrer Crisòstomo Martínez,2- de
Benimàmet, el dia 15 de gener, a les
19:00 hores i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Sala Multiusos sita en
Crisóstomo Martínez número 2 de
Benimámet, el día 15 de enero, a las
19:00 horas y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 15 de gener de 2019 / 15 de enero de 2019 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'Acta anterior de data 08.11.2018 Aprobación del Acta anterior de fecha 08.11.2018

2 Informe de la Presidència Informe de la Presidencia

3 Aprobació del presupost per activitats dels grups de
treball de la Junta Municipal de Pobles de L'Oest.

Aprobación del presupuesto para actividades de los
grupos de trabajo de la Junta Municipal de Pobles de
L'Oest.

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
habilitació de banys públics i quiosc-bar al Parc de
Camales de Benimàmet (Núm. expedient
O-89COM-2018-000004-00)

Moción que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre habilitación de aseos públicos i quiosco-bar al
Parque de Camales de Benimàmet (Núm. expediente
O-89COM-2018-000004-00)

5 Moció que presenta Enric Pardo en el seu nom i en del
grup popular relativa a sol.licitud d'informe jurídic tècnic
per donar valor a la petició de 2001 de Benimámet com
Entitat Local menor. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Moción que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
del grupo popular relativa a solicitud de informe jurídico
técnico para dar validez a la petición de 2001 de
Benimámet como Entidad Local menor. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000123-00)

6 Moció que presenta Enric Pardo en el seu nom i en del
grup popular relativa a sol.licitud de pintat i engalanat de
la biblioteca pública municipal Joan de Timoneda. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000123-00)

Moción que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
del grupo popular relativa a solicitud de pintado y
engalanado de la biblioteca pública municipal Joan de
Timoneda. (Núm. expediente O-89POP-2018-000123-00)

7 Moció que presenta Enric Pardo en el seu nom i en del
grupo popular relativa a sol.licitud de instalació de
monòlit en rotonda de Beniferri. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Moción que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
del grupo popular relativa a solicitud de instalación de
monolito en rotonda de Beniferri. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

8 Moció que presenta Enric Pardo en el seu nom i en del
grupo popular relativa a sol.licitud nom del carrer a la

Moción que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
del grupo popular relativa a solicitud nombre de calle a la



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de gener de 2019 a les 19:00 15 de enero de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

2 / 3

periodista Maria José Grimaldo García. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

periodista Maria José Grimaldo García. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000123-00)

9 Moció que presenta Sergio Borrego en el seu nom i en
del grupo ciudadans relativa a Zones verdes i
enjardinades (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Moción que presenta Sergio Borrego en su nombre y en
del grupo ciudadanos relativa a Zonas verdes y
ajardinadas. (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

10 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a titularitat
del camp de futbol de Rafael Tenes Escrich. (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000221-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
Titularidad del campo de fútbol de Rafael Tenes Escrich.
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000221-00)

11 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a
instal·lacions esportives en Beniferri. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000221-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
Instalaciones deportivas en Beniferri. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000221-00)

12 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a
possibilitat d'unir Benimàmet amb Beniferri mitjançant
ruta per als vianants (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
Posibilidad de unir Benimàmet con Beniferri mediante
ruta peatonal (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

13 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a solucions
urbanístiques i cíviques sense escometre en Beniferri
(Núm. expedient O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
soluciones urbanísticas y cívicas sin acometer en
Beniferri. (Núm. expediente O-89CIU-2019-000002-00)

14 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a
inversions en Benimàmet i Beniferri (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
inversiones en Benimàmet y Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

15 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a antena
Beniferri (Núm. expedient O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a antena
Beniferri (Núm. expediente O-89CIU-2019-000002-00)

16 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a titularitat
de Solars en Beniferri. (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
titularidad de Solares en Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

17 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a projecte
urbanístic en C/Dr. Bon (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
proyecto urbanístico en C/Dr. Buen (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

18 Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en el
seu nom i en el del Grup Ciudadans, relativa a
Benimàmet com a Entitat Local Menor (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000002-00)

Pregunta que presenta el vocal Sergio Borrego, en su
nombre y en el del Grupo Ciudadanos, relativa a
Benimàmet como Entidad Local Menor (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000002-00)

19 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a denominació Junta Municipal.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a denominación Junta
Municipal. (Núm. expediente O-89POP-2018-000123-00)

20 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a repartiment subvencions any

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a reparto subvenciones año



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de gener de 2019 a les 19:00 15 de enero de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

3 / 3

2019. (Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00) 2019. (Núm. expediente O-89POP-2018-000123-00)

21 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a enderrocament cases en el carrer
Cocentaina.  (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a derribo casas en calle
cocentaina. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

22 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a abocador incontrolat en
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a vertedero incontrolado en
Benimámet.  (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

23 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a palmeres talades en Benimàmet.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a palmeras taladas en
Benimámet.  (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

24 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a poda d'arbres en el carrer
Córdoba i Senda del Secanet. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a poda de árboles en calle
Córdoba y calle Senda del Secanet. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

25 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a estacions Valenbisi en Beniferri i
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a Estaciones Valenbisi en
Beniferri y Benimàmet. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

26 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a muretes en la pedanía de
Beniferri. (Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a muretes en la pedanía de
Beniferri. (Núm. expediente O-89POP-2018-000123-00)

27 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a situació parceles en Beniferri.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a situación parcelas
Beniferri. (Núm. expediente O-89POP-2018-000123-00)

28 Pregunta que presenta Enric Pardo en el seu nom i del
grup popular relativa a antena de telecomunicació a
Beniferri. (Núm. expedient O-89POP-2018-000123-00)

Pregunta que presenta Enrique Pardo en su nombre y en
el del grupo popular relativa a antena de
telecomunicaciones de Beniferri. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000123-00)

29 Suggerencies i propostes Sugerencias y propuestas

30 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales


